
 

 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2011. december 

15. napján megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Héri Viktor,  

Kornis Tibor a bizottság tagjai, 
 

Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester, 
Dr. Tóth Andrea jegyző, 
Kiss Tímea jegyzőkönyvvezető.  

    
Tanácskozási joggal meghívott: 
1.) napirendi pontnál Graczka István belső ellenőr, 
2.) napirendi pontnál Antal Gábor Károly informatikus, 
3.) napirendi pontnál Csécsi Attila köztisztviselő, 
4.), 5.) napirendi pontoknál Tóth István a Rakamazi Város-
üzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezető igazgatója. 

 
Távolmaradt:  
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Nádasdi Frida a bizottság elnöke. 

 
Kiss Tímea: 
Tájékoztatom a bizottságot, hogy Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-
testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdésében foglaltak 
alapján a bizottság ülését a bizottság elnöke vezeti, akadályoztatása esetén a 
jelenlévő tagok több mint felének egybehangzó szavazata alapján megbízott személy. 
 
Kérem a bizottságot, döntsön arról, hogy az ülés levezetésével mely bizottsági tagot 
bízza meg. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 



 2
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

140/2011. (XII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
bizottsági ülés levezetésére megbízás 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Nádasdi Frida elnök akadályoztatása miatt Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 24. §-ának (7) bekezdése alapján 
Héri Viktort, a Pénzügyi Bizottság Képviselő-testületi tagját a jelen bizottsági ülés 
levezetésével megbízza.  
 
 
 
Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag köszönti a bizottság tagjait 
és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság három 
tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott bizottsági tag javasolja, hogy a 
meghívóban szereplő napirendi pontokon kívül 12.) napirendi pontként a 
„Munkahelyi tűzvédelmi és munkavédelmi feladatok ellátására megbízási szerződés 
kötése” napirendi pontot, 13.) napirendi pontként „A Rakamazi Spartacus 
Sportegyesület kérelmének megtárgyalása” napirendi pontot, 14.) napirendi pontként 
„A Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése” napirendi pontot, 
15.) napirendi pontként „A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú 
Korlátolt Felelősségű Társaság működésének felülvizsgálata” napirendi pontot, 16.) 
napirendi pontként a „„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése” elnevezésű pályázat keretében megvalósítandó Vízi 
tanösvény és bemutató pavilonok építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési 
tevékenység ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása” napirendi pontot, 17.) 
napirendi pontként „A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása” napirendi pontot is tárgyalja meg a 
bizottság. 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását 
fogadta el: 
 



 3
1.) Beszámoló a társulási megállapodás keretében végzett tevékenységről. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 
2.) Informatikai szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló beszámoló megtárgyalása. 

Előadó: Antal Gábor Károly informatikus 
 
3.) A Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és működtetésére 

létrejött együttműködési megállapodás keretében végzett tevékenységről szóló 
beszámoló megtárgyalása. 
Előadó: Csécsi Attila köztisztviselő 

 
4.) Önkormányzati ingatlanok állapotára vonatkozó beszámoló megtárgyalása. 

Előadó: Tóth István a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kor-
látolt Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatója 

 
5.) A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Tár-

saság ügyvezető igazgatója beszámolójának megtárgyalása. 
Előadó: Tóth István a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Kor-

látolt Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatója 
 
6.) Települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás díjára vonatkozó költség-

elemzés. 
Előadó: Dr. Tóth Andrea jegyző 

 
7.) Az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, valamint 

szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V.26.) 
önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 

 
8.) A helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet módosítása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 
9.) A Pénzügyi Bizottság beszámolója a 2011. évben átruházott hatáskörben végzett 

feladatainak végrehajtásáról. 
Előadó: Nádasdi Frida elnök távollétében Héri Viktor az ülés levezetésével 

megbízott bizottsági tag  
 
10.) Tisza-parti ingatlanok üzemeltetésre történő átadása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 
 



 4
 
11.) A Kisebbségekért Pro Minoritate Alapítvány kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 
12.) Munkahelyi tűzvédelmi és munkavédelmi feladatok ellátására megbízási 

szerződés kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 

 
13.)  A Rakamazi Spartacus Sportegyesület kérelmének megtárgyalása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 
14.) A Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 
15.) A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű 

Társaság működésének felülvizsgálata. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 
 

16.) „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesz-
tése” elnevezésű pályázat keretében megvalósítandó Vízi tanösvény és 
bemutató pavilonok építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési 
tevékenység ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása.   
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 

 
17.) A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 

részére kölcsön nyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán alpolgármester 

 
 
1. napirendi pont: Beszámoló a társulási megállapodás keretében végzett tevé-

kenységről. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 



 5
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
141/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

beszámoló a társulási megállapodás keretében végzett  
tevékenységről 

 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A társulási megállapodás keretében végzett tevékenységről szóló beszámolót 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
2. napirendi pont: Informatikai szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló beszámoló 

megtárgyalása. 
Előadó: Antal Gábor Károly informatikus 

 
Antal Gábor Károly informatikus beszámolója és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
142/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

informatikai szolgáltatási feladatok ellátásáról szóló beszámoló megtárgyalása  
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
Antal Gábor Károly informatikus (4463 Tiszanagyfalu, Dózsa György út 32.) – 2011. 
év második félévében végzett tevékenységéről szóló – beszámolóját megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 



 6
 

3. napirendi pont: A Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és 
működtetésére létrejött együttműködési megállapodás 
keretében végzett tevékenységről szóló beszámoló 
megtárgyalása.   
Előadó: Csécsi Attila köztisztviselő  

 
Csécsi Attila köztisztviselő beszámolója és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz 
csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
143/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Mária Út, mint spirituális zarándokút megvalósítására és  
működtetésére létrejött együttműködési megállapodás keretében  

végzett tevékenységről szóló beszámoló megtárgyalása 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Csécsi Attila (4465 Rakamaz, Zrínyi út 21.) által készített, a Mária Út, mint 
spirituális zarándokút megvalósítására és működtetésére létrejött együttműködési 
megállapodás keretében végzett tevékenységről szóló beszámolót megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
4. napirendi pont: Önkormányzati ingatlanok állapotára vonatkozó beszámoló meg-

tárgyalása. 
Előadó: Tóth István a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit 

Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető 
igazgatója 

 

A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezető igazgatójának beszámolója és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz 
csatolva van. 



 7
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
144/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

önkormányzati ingatlanok állapotára vonatkozó beszámoló  
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
/a továbbiakban: Kft./ (4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) ügyvezető igazgatójának – a 
Kft. által Rakamaz Város Önkormányzatától ingyenesen bérelt ingatlanok állapotára 
vonatkozó – beszámolóját megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek.  
 
 
5. napirendi pont: A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatója beszámolójának 
megtárgyalása. 
Előadó: Tóth István a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit 

Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezető 
igazgatója 

 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
ügyvezető igazgatójának beszámolója és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz 
csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 



 8
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

145/2011. (XII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt  

Felelősségű Társaság ügyvezető igazgatója beszámolójának  
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
(4465 Rakamaz, Kossuth út 5.) ügyvezető igazgatójának – a Rakamaz Város 
Önkormányzatának kezelésében lévő belterületi utakon történt közúti jelzőtáblák és 
burkolati jelek pótlásáról, illetve cseréjéről szóló – beszámolóját megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
6. napirendi pont: Települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás díjára 

vonatkozó költségelemzés. 
Előadó: Dr. Tóth Andrea jegyző 

 
A Rakamazi Víz- és Csatornamű Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
szolgáltatási árajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

146/2011. (XII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

települési folyékony hulladékkezelési közszolgáltatás díjára  
vonatkozó költségelemzés 

 
 



 9
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Víz- és Csatornamű Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságnak (4465 
Rakamaz, Kossuth út 3.) a települési folyékony hulladék begyűjtésére, elszállítására 
és ártalommentes elhelyezésére irányuló szolgáltatási árajánlatát megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
7. napirendi pont: Az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, 

valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés 
díjairól szóló 7/1994. (V.26.) önkormányzati rendelet 
módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

147/2011. (XII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, valamint 

szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
Az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, valamint 
szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-
tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
 



 10
8. napirendi pont: A helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet 

módosítása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
148/2011. (XII.15) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek. 
 
 
9. napirendi pont:  A Pénzügyi Bizottság beszámolója a 2011. évben átruházott 

hatás-körben végzett feladatainak végrehajtásáról. 
Előadó: Nádasdi Frida elnök távollétében Héri Viktor az ülés 

levezetésével megbízott bizottsági tag 
    
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 

H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 



 11
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

149/2011. (XII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
a Pénzügyi Bizottság átruházott hatáskörben végzett feladatainak 

végrehajtásáról szóló beszámoló megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Pénzügyi Bizottság 2010. december hónapban, valamint 2011. évben – 2011. 
november 30. napjáig – átruházott hatáskörben végzett feladatainak végrehajtásáról 
szóló beszámolóját megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek. 
 
 
10. napirendi pont: Tisza-parti ingatlanok üzemeltetésre történő átadása. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 
alpolgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
150/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

Tisza-parti ingatlanok üzemeltetésre történő átadása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Tisza-parti ingatlanok üzemeltetésre történő átadásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek. 



 12
 
11. napirendi pont: A Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány kérelmének 

megtárgyalása.    
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
A Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány kérelme és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
151/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány  
kérelmének megtárgyalása  

 
A Pénzügyi Bizottság 
 

A Kisebbségekért – Pro Minoritate Alapítvány (1055 Budapest, Falk Miksa u. 6.) 
támogatás iránt benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek.  
 
 
12. napirendi pont:  Munkahelyi tűzvédelmi és munkavédelmi feladatok ellátására 

megbízási szerződés kötése. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
A PET-PLUS KFT. ajánlata és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor:  
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 



 13
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
152/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

munkahelyi tűzvédelmi és munkavédelmi feladatok ellátására 
megbízási szerződés kötése 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A PET-PLUS KFT. (4400 Nyíregyháza, Nyírfa u. 48.) képviseletében Petrikovics 
Andrásné által a munkahelyi tűzvédelmi és munkavédelmi feladatok ellátására 
vonatkozóan benyújtott ajánlatot megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra 
javasolja a Képviselő-testületnek. 
 
 
13. napirendi pont: A Rakamazi Spartacus Sportegyesület kérelmének megtár-

gyalása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesület kérelme és a határozat-tervezet a 
jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
153/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Spartacus Sportegyesület kérelmének megtárgyalása 
 



 14
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesület (4465 Rakamaz, Kossuth út 4.) támogatás 
iránt benyújtott kérelmét megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.   
 
 
14. napirendi pont: A Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése. 

Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 
alpolgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
154/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel megállapodás kötése 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Spartacus Sportegyesülettel történő megállapodás kötéséről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a Képviselő-
testületnek.   
 
 
15. napirendi pont: A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű Társaság működésének felülvizsgálata. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 



 15
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
155/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt  
Felelősségű Társaság működésének felülvizsgálata 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság 
működésének felülvizsgálatáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt 
elfogadásra javasolja a Képviselő-testületnek.   
 
 
16. napirendi pont: „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése” elnevezésű pályázat keretében 
megvalósítandó Vízi tanösvény és bemutató pavilonok 
építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési 
tevékenység ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása.   
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
Az árajánlatok és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
 



 16
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

156/2011. (XII.15.) számú 
h a t á r o z a t a 

 
„Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése” elnevezésű pályázat keretében megvalósítandó Vízi tanösvény és 
bemutató pavilonok építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési 

tevékenység ellátására beérkezett árajánlatok megtárgyalása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A „Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése” 
elnevezésű pályázat keretében megvalósítandó Vízi tanösvény és bemutató 
pavilonok építéséhez szükséges komplex műszaki ellenőrzési tevékenység ellátására 
beérkezett árajánlatokat megtárgyalta, a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Képviselő-testületnek.   
 
 
17. napirendi pont: A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt 

Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester távollétében Pályi Zoltán 

alpolgármester 
 
A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Héri Viktor: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Pénzügyi Bizottságának 
157/2011. (XII.15.) számú 

h a t á r o z a t a 
 

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű  
Társaság részére kölcsön nyújtása 



 17
 

A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság részrée 
kölcsön nyújtásáról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt elfogadásra javasolja 
a Képviselő-testületnek.   
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Héri Viktor az ülés levezetésével megbízott 
bizottsági tag az ülést bezárta.  

 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

   Héri Viktor              Kiss Tímea 
            az ülés levezetésével megbízott                      jegyzőkönyvvezető 
                         bizottsági tag 
 


